▪ di conferire i seguenti incarichi individuali: 

✓ Sig. Michieletto Massimo, nato a Dolo (VE), il 21/06/1976, c.f. MCHMSM76H21D325K, per un 

importo orario lordo pari a €.79,00 (euro settantanove/00), per un massimo di 10 ore per 15 corsi, 

per un totale omnicomprensivo pari a €.11.850,00 (euro undicimilaottocentocinquanta/00), inteso 

come importo comprensivo di eventuale Iva e di ogni altro onere a carico dell’Istituzione scolastica, 

da rapportare alle ore effettivamente prestate;  

✓ Dott.ssa Menegale Marcella, nata a Venezia, il 27/04/1977, c.f. MNGMCL77D67L736S, per un 

importo orario lordo pari a €.122,00 (euro centoventidue/00), per un massimo di 15 ore, per un 

totale omnicomprensivo pari a €.1.830,00 (euro milleottocentotrenta/00), inteso quale importo 

complessivo lordo Stato da rapportare alle ore effettivamente prestate; 

✓ Dott. Caon Fabio, nato a Venezia, il 16/12/1972, c.f. CNAFBA72T16L736P, per un importo orario 

lordo pari a €.122,00 (euro centoventidue/00), per un massimo di 15 ore, per un totale 

omnicomprensivo pari a €.1.830,00 (euro milleottocentotrenta/00), inteso quale importo 

complessivo lordo Stato da rapportare alle ore effettivamente prestate; 

▪ di procedere a sottoscrivere i Contratti di Lavoro autonomo; 

▪ di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione Scolastica, nonché nella sezione